la Sobeiania Nacional y en homenaje a los caido". 

CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS HONORA  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANtE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  L 
	 3 

Aícuio-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 105,76.. 
(PESOS CIENTO CINCO CON SETENTA YSEIS CENTAVOS), a favor de la agente 

A 	Emilce María Lourdes Spano Legajo N° 14572/5 D N 1 N°22.251.283 en concepto li  
de Retribuciones que no hacen al Cargo y S.A.C. correspondiente al año 2006, con 
cargo a: 

cJ Prog 01 09 93 - Partida 7 6 2 02 F Fi 1 0